PRATA DE

FÁBRICA; ANO E MODELO: 2025 OU SUPERIOR, COM O OBJETIVO DE PADRONIZ

NOMEDAS EMPRESAS E VALORES:

e —PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.935.826/0001-30; O

valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$

146.340,00 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e quarenta reais).

e MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

12.067.109/0001-25, O valor global apresentado na proposta de preços da

licitante é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO: O procedimento licitatório será conduzido em conformidade com

as disposições da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021; das Leis

Complementares nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e nº 147, de 7 de agosto de 2014;

da Lei Federal nº 12.846, de 1º de agosto de 2013;

[...]

Eletrônico FME nº 002/2025, fundamentada no art. 28, 1, da Lei nº. 14.133/2021, opinando,

assim, pelo regular prosseguimento do feito, na Contratação das Empresas PEDRAGON

AUTO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30, perfazendo um valor global

de R$ 146.340,00 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e quarenta reais); MOTOVALLE

COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.067.109/0001-25,

perfazendo um valor global de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais), fragmentados

em 12 (doze) meses.

Salvo melhor Juízo. É oPARECER.

Brejão-PE, 01 de dezembro de 2025.

See

VALBER ANDERSO! RODRIGUES
Secretário Munigipal de Gontrole Interno

Portaria nº 010/2595

jgues
jalber Anderson Rodrigu

peso de Controle